
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
A LICENCE K UŽITÍ SOFTWAROVÉ PLATFORMY

Parhesys s.r.o.

IČO: 09903534

DIČ: CZ09903534

se sídlem: Kozí 853/19, 110 00 Praha 1 – Staré město

zapsaná: u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 344346

zastoupení: Mgr. Stanislav Zavadil, jednatel

bankovní účet: č. 2601935572/2010, IBAN: CZ1020100000002601935572, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Město Kuřim

IČO: 00281964

DIČ: CZ00281964

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 KUŘIM

zastoupení: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města

kontaktní osoba: Ing. Karel Torn, CSc., torn@kurim.cz

fakturační e-mail: faktury@kurim.cz

ve prospěch subjektů:

Město Kuřim, IČ: 00281964

Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, příspěvková organizace, IČ: 70988285

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČ: 49457888

Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČ: 70988293

(dále jen „Klient“)

(Poskytovatel a Klient dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2358 a násl., a § 2371 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb a dodání licence k užití softwarové
platformy (dále jen „Smlouva“)

strana 1 z



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.1 Poskytovatel  je  provozovatelem  a  vykonavatelem  autorských  práv  k softwarové  platformě  Whispero,poskytované online prostřednictvím internetové adresy app.whispero.eu (dále jen „Platforma“).1.2 Poskytovatel  se  za  podmínek  uvedených  v  této  Smlouvě  zavazuje  vytvořit  ve  prospěch  Klienta  a  dalšíhuvedených subjektů uživatelský účet v Platformě (dále jen „Uživatelský účet“).1.3 Klient má zájem využívat Platformu a za podmínek uvedených v této Smlouvě se zavazuje řádně a včas hraditPoskytovateli  sjednanou  odměnu;  v  rozsahu,  který  není  upraven  touto  smlouvou  se  smluvní  vztah  řídívšeobecnými  obchodními  podmínkami  Poskytovatele,  dostupnými  na  webových  stránkáchwhispero.cz/obchodni-podminky. Klient potvrzuje, že se s všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatelepřed podpisem Smlouvy seznámil.
2. ROZSAH SJEDNANÝCH SLUŽEB2.1 Smlouva se uzavírá v rozsahu služeb tarifu PREMIUM.2.2 V případě, že je smlouva uzavřena v tarifu PREMIUM, Poskytovatel uděluje Klientovi oprávnění k výkonu právaužívat Platformu v souladu s ustanovením § 2358 a násl. a § 2371 a násl. občanského zákoníku („Licence“), a tojako licenci nevýhradní, územně neomezenou, časově omezenou na dobu trvání této Smlouvy.2.3 V  případě,  že  je  smlouva  uzavřena  v  tarifu  PREMIUM,  Klient  tímto  pověřuje  Poskytovatele  ke  správěoznamovacího systému jakožto osobu ve smyslu  ustanovení  § 8 odst.  2 zákona 171/2023  Sb.,  o  ochraněoznamovatelů a dalších souvisejících právních předpisů. 2.4 Klient  tímto  zmocňuje  Poskytovatele,  aby  jménem Klienta  uzavřel  smlouvu  o  poskytování  právních  služebs advokátem nebo advokátní kanceláří. Odměna za poskytování právních služeb je již zahrnuta v ustanovenío odměně a splatnosti.2.5 Poskytovatel se v rámci tarifu PREMIUM zavazuje:2.5.1. Připravit  pro  Klienta  vnitřní  oznamovací  systém  splňující  zákonné  požadavky,  zejména  splňující  informačnípovinnost o vnitřním oznamovacím systému a způsobech oznamování a zajistit všechny předepsané kanály propříjem oznámení. Oznamovací systém bude připraven ve formě webového rozhraní, odkaz do něj bude zaslánKlientovi nejpozději  do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy a Klient jej uveřejní na svých webovýchstránkách bez zbytečného odkladu.2.5.2. Připravit pro Klienta vnitřní směrnici upravující způsoby oznamování, návrh smluvního ustanovení informující oexistenci oznamovacího systému a v případě již existující interní úpravy oznámení revizi a návrh pro zajištěníjejího souladu s právními předpisy.2.5.3. Jmenovat kvalifikovanou příslušnou osobu, o jejím určení a poučení provést záznam a přiložit k němu výpis ztrestního  rejstříku  této  osoby,  v  případech  stanovených  právními  předpisy  nebo  dle  vlastního  uvážení  sohledem na řádný provoz oznamovacího systému příslušné osoby určovat či odvolávat.2.5.4. Zajistit, že prostřednictvím příslušné osoby jsou přijímána oznámení a řešena v souladu s právními předpisy,zejména zajistí dodržování lhůt, informování oznamovatele alespoň v zákonem stanoveném rozsahu a právníposouzení všech přijatých oznámení.  Nedůvodná oznámení budou odmítnuta, u důvodných oznámení budeodborně  posouzen  vhodný  postup  a  navrženo  opatření.  Poskytovatel  bude  o  Klientem  přijatém  opatřeníinformovat oznamovatele a v případech, kde je to žádoucí,  navrhne rozsah a postup pro zajištění  ochranyoznamovatele proti odvetným opatřením. 2.5.5. Pravidelně,  a  to  vždy  nejméně  při  každé  změně  právních  předpisů  upravujících  ochranu  oznamovatelů,revidovat stav oznamovacího systému a zajistit jeho soulad s právními předpisy.2.5.6. Po dobu trvání i pro případ ukončení spolupráce na žádost předat exportovaná data o oznámeních.2.6 Poskytovatel odpovídá za veškerou škodu, která vznikla jeho zaviněním, a to do celkové výše 250 000 Kč.

strana 2 z 3



3. ODMĚNA A SPLATNOST3.1 Klient  se  zavazuje  hradit  Poskytovateli  za  poskytované Služby  měsíční  odměnu ve  výši  2.490 bez  DPH.  K odměně bude vždy připočteno DPH dle účinné právní úpravy v daném měsíci.  (dále jen „Odměna“). Službybudou fakturovány až od okamžiku účinnosti zákona o ochraně oznamovatelů, do té doby jsou poskytoványbezplatně.3.2 Odměna je splatná ročně předem, a to vždy do 14 dnů od zaslání výzvy k platbě nebo faktury, nedohodnou-lise strany odlišně v písemné podobě (e-mailem). Nesouhlasí-li Klient s výší odměny stanovené ve faktuře čivýzvě k platbě, nejpozději v den splatnosti podá námitky, jinak je na stanovenou výši odměny nahlíží jako naodsouhlasenou Smluvními stranami. V případě podání námitek Klientem Poskytovatel odůvodní stanovenou výšiodměny podrobným vyúčtováním, nebo námitkám vyhoví. 3.3 Odměna  je  splatná  bezhotovostně  na  bankovní  účet  Poskytovatele  uvedený  v  článku  I. této  Smlouvy.Poskytovatel  vystaví  Klientovi  k  úhradě  Odměny  daňový  doklad.  Podpisem  této  Smlouvy  uděluje  KlientPoskytovateli souhlas s vystavením daňového dokladu v elektronické podobě a jeho doručením Klientovi e-mailem na fakturační e-mail (či e-mail kontaktní osoby, není-li fakturační e-mail uveden) uvedenou v záhlavítéto Smlouvy.
4. TRVÁNÍ A VÝPOVĚĎ SMLOUVY4.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a uzavírá se s účinností od 1. 8. 2023na 24 měsíců.4.2 Smluvní strany se dohodly, že se pokud ani jedna ze Smluvních stran neoznámí druhé alespoň 1 měsíc předuplynutím  smlouvy,  že  si  nepřeje  smlouvu  automaticky  prodloužit,  automaticky  je  uzavřena  nová,bezprostředně navazující smlouva za stejných podmínek.
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ5.1 Je-li  nebo  stane-li  se  některé  ustanovení  této  Smlouvy  neplatným,  nevymahatelným,  zdánlivým  neboneúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanovení tétoSmlouvy. Smluvní strany se zavazují  nahradit  do pěti  (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvnístrany neplatné,  nevymahatelné,  zdánlivé  nebo neúčinné ustanovení  ustanovením platným,  vymahatelným,nikoli zdánlivým a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novousmlouvu.5.2 Tato Smlouva, jakož i veškeré smluvní a mimosmluvní závazky s ní související či z ní vyplývající, se řídí právnímipředpisy České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti sní budou řešeny v soudním řízení u příslušného soudu České republiky v místě sídla Poskytovatele. V případěodchylek mezi jazykovými zněními má přednost české znění. 5.3 Tato smlouva nahrazuje jakákoli jiná dřívější ujednání mezi Smluvními stranami a lze ji měnit pouze číslovanýmipísemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.5.4 Smluvní  strany  se  dohodly,  že  tuto  Smlouvu  lze  plnohodnotně  podepsat  I  vzdáleně,  například  použitímelektronického podpisu nebo služby třetí strany pro vzdálený podpis dokumentů.5.5 Klient  je  oprávněn uveřejnit  tuto Smlouvu ve smyslu  ustanovení  § 5 zákona č.  340/2015 Sb.,  o zvláštníchpodmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  registru  smluv,  ve  znění  pozdějšíchpředpisů a Poskytovatel se zveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí.5.6 Tato smlouva je uzavřena v souladu s RM č.15 ze dne 19.07.2023 usnesením č. R/2023/0290.

__________________ __________________Poskytovatel Klient

strana 3 z 3

Mgr. Stanislav 
Zavadil

Digitálně podepsal 
Mgr. Stanislav Zavadil 
Datum: 2023.07.24 
17:04:11 +02'00'

Ing. Drago 
Sukalovský

Digitálně podepsal 
Ing. Drago 
Sukalovský 
Datum: 2023.07.27 
09:38:31 +02'00'


